
Bytové družstvo Bažina, Kojetická 1206, 277 11 Neratovice 

IČ: 266 98 251, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 5489 

č. účtu 224007455/0300 

 

Žádost o povolení podnájmu na dobu určitou  

 
Uživatel bytu-člen družstva:  

 

Jméno a příjmení: ………………………………………. datum narození ……………………. 

(druhý z manželů) ………………………………………. datum narození ……………………. 

Adresa bytu:  

Neratovice, Kojetická, číslo popisné ……….................... číslo bytu ……….............................. 

Bydliště: 

Obec, PSČ: ........................................................ ulice, č. p. ........................................................ 

telefon: ..................................                 mail: …………………………………………………. 

 

žádá o povolení pronajmout shora uvedený byt/část uvedeného bytu* 

do podnájmu níže jmenovanému: 

 
Jméno a příjmení:………………………………………. datum narození ……………………. 

(druhý z manželů)………………………………………. datum narození ……………………. 

Trvale bytem: 

Obec, PSČ: ........................................................ ulice, č. p. ........................................................ 

telefon: ................................................................. 

 

na dobu určitou do: ........................................ 

(případné další osoby uveďte na druhé straně) 

 

Prohlášení člena družstva: 

Jsem si vědom, že za dodržení povinností vyplývajících z nájmu bytu odpovídá nájemce, 

nikoli podnájemník (viz čl. 44 Stanov), a v případě porušení těchto povinností ze strany 

podnájemníka bude souhlas s podnájmem odňat a budu povinen bezodkladně ukončit 

podnájemní vztah. Byt předávám podnájemníkovi výhradně za účelem bydlení. Dále jsem si 

vědom toho, že jsem povinen oznámit p.Beranovi, který zajišťuje správu bytů (telefon 721 

280 880, nebo 312 312 234, email: aberan@email.cz), změnu počtu osob a to nejpozději      

do 8 dnů ode dne, kdy se počet osob v bytě změní. 

 

Prohlášení podnájemníka: 

Seznámil (a) jsem se s domovním řádem a beru na vědomí, že po skončení podnájmu nemám 

vůči družstvu žádná práva, vůči nájemci ani vůči pronajimateli.  

 

 

 

 …………………………………. …………………………………. 

 nájemce podnájemník  

 

 

 

 



Bytové družstvo Bažina, Kojetická 1206, 277 11 Neratovice 

IČ: 266 98 251, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 5489 

č. účtu 224007455/0300 

 
Další osoby v bytě: 

 

Jméno a příjmení:…………………………………. datum narození………………………… 

 

vztah k podnájemníkovi…………………………………………… 

 

trvale bytem……………………………………………………….. 

 

 

Jméno a příjmení:…………………………………. datum narození………………………… 

 

vztah k podnájemníkovi…………………………………………… 

 

trvale bytem……………………………………………………….. 

 

 

Jméno a příjmení:…………………………………. datum narození………………………… 

 

vztah k podnájemníkovi…………………………………………… 

 

trvale bytem……………………………………………………….. 

 

 

V Neratovicích dne ………………… 

 

 

Záznamy družstva: 

 

 

Rozhodnutím představenstva ze dne ……………………… podnájem povolen-nepovolen* 

 

 

 

V Neratovicích dne ………………… 

 

 

 

 ………………………………………… 

 podpis 

 

 

 

 

 

 

* nehodící se škrtněte 


